
 

项目概况

项目名称：
山东港口青岛港QQCT1台卫生清扫
车采购项目 项目编号：

SPGJT-202311

14001

项目类型： 设备类 招标方式： 竞争性谈判

资格审查方式： 资格后审 公告类型： 资格后审公告

规模： 采购一台卫生清扫车。

资金来源： 自筹

备注：

 

公告内容

一、本项目资格要求变更为： 1.报价单位为具有法人资格的生产制造企业或具有法人资格的代理商，若为代理商，须提
供授权书（同一品牌的同一型号只允许一个厂商参与，厂家与代理商同时参与的，取厂家参与评审，代理商无效）。 2.

报价单位提供拟报价品牌卫生清扫车的销售业绩（时间：自2021年1月1日（以合同签订时间为准）至本项目采购公告
发布之日前）。须提供合同及对应发票扫描件，发票须在国家税务总局全增值税发票查验平台（https://inv-veri.chinata

x.gov.cn/）上可查，且为有效发票，发票开具时间要求：自合同签定之日起至本项目采购公告发布之日前。 3.本项目不
接受联合体参加。（须出具承诺函，承诺函内容参考：“我公司承诺：以非联合体形式参与本项目”）。 二、本项目采购
文件获取截止时间变更至2023年11月21日15时，答疑澄清时间变更至2023年11月21日17时，递交响应文件截止时间
及开标时间变更至2023年11月24日8时30分。

 

采购人及采购代理

采购人： 青岛前湾集装箱码头有限责任公司

采购人联系人： 田绪业

采购人联系人电话： 13953259358

采购人地址： 青岛自贸区青岛片区前湾保税港区纬一路9号（A）

代理机构 山东港口阳光慧采服务有限公司青岛分公司

代理联系人 马增财

代理联系电话 0532-82982919

代理地址 青岛市市北区新疆路8号中联自由港湾D座四层


